Roma Nobili et Goffredo Gostek ad eius iudicium tenetur et est debitor  
 liti debitor tantum ad septuaginta florenzas peca non ad unum polonicam  
 quatuor florenzas per triginta gossos polonicam computatam sine pro die  
 et Dominica letad proxime ventura sicut in castro premisium  
 dare et solue et circa acta castren capitia Gorenstria reponere et  
 persolvere repositamqz non ex fidembe sub uadio similis sume centum  
 septuaginta florenzas peca non polonicam Casu de quod si a mag  
 et felix Loz cum iudicibus suis Eio Gofredo Gostek et eius iudicibus  
 by sumam preffatam tantum septuaginta florenzas peca p die  
 et hie Goffredo supius expresso non soluerit aut solue neglexerit  
 cum suis iudicibus et tunc vadium simul sume centum de  
 ptaquid florenzas peca eod die nempe in festo Domini letad  
 succumbet et succed succumbent. Quod vadium est se conuaz  
 hie in sumam apponit et capite debitum. Nullis die inter  
 uentem que pena tunc mard et heylig pena que id vadium  
 euadent Debetz se extendi super omnibus bonis sicut et obliget  
 Mobilibus et immobilibus per eum et hinc habet et possio  
 ipius felix Loz. Insuper se et iudices suos id felix Loz  
 Inferom pntem castren premisium et bis acta Ad acta  
 lura premisium p primo tunc mard heylig Gostek transse  
 et hanc porcare sub uadio simul sume centum septuaginta florenzas  
 pro quogis uadio et summa essentiali si se pe felix Loz cum  
 iudicibus suis Eio Gofredo Gostek et eius iudicibus ad mag  
 hie et castren premisium sine ad offum eiusd castren Gostek  
 citta permissit et succed permissit et tunc reuadent a  
 meo suoguo meo tunc in primo citta mard tunc mard pemptio  
 stari pntem reuadent in preffat vadio et summa essentiali a mag  
 seu offo ad quod citta hie non reuadent satis facte est et hinc tunc  
 Gostek ipsum primu tangz pemptio nullis modis ex se collo  
 ribus dilionibus euasionebus preferomibus. Ballis conuentionibus  
 qualibus et particularibus statud nomis ut ueteribus lau  
 dat et laudat. Quone pro maior legalibus et ligibus  
 impediment non differend nec prolongari atqz se exorand  
 motuibus et ptonibus eandz per adaltones et pgnationibus  
 se iudicibus suis abrenuntiam ad quietum notifficacionibus  
 in pntem pntis dilion non petent pter acta pntia castren  
 premisium pena tunc mard et heylig pena que id vadium

et uadia non euadent. Nulli mag sibi in auxilium con pntem in  
 cuiqz defectum reuadent sine dat hinc in pntem sub amissione bonis cause  
 tunc solucio Goffredo ad et uadium tunc gnont hie pntem facte  
 Nulla Gostek hie. Gostek Gostek quod magis solucio est offo

Ritarowski Hr Ritarowski

Comparens personam coram offo et actis pntem castren Gostek  
 libilis Gostek Ritarowski Reuadent uice suo gnont hie forez competet  
 et hinc pntem pntem Gostek premisium una cum bonis et succed  
 suis omnibus mixtorad Gostek mard et corpe exno pntem palan hinc  
 Roma Nobili Petro Ritarowski et eius iudicibus tenetur et debitor  
 liti debitor tantum ad duodecim florenzas peca non ad unum polonicam  
 in Lago Curad sine goro die et festo sancte Agnetz Curigis proxime  
 ventura p Anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo secundo  
 hie in castro premisium dare et solue et circa acta castren capitia  
 Gostek reponere et persolvere repositamqz non ex fidembe. Casu  
 de quod si a mag id hinc Ritarowski. Cum iudicibus suis. Eio Petro  
 Ritarowski et eius iudicibus sumam preffat tantum duodecim florenzas  
 peca pro die et tempore preffat. Exprems expresso non soluerit  
 aut solue neglexerit cum iudicibus suis et tunc in pntem obligat  
 se in castro eiusd die festi dare ad libe admittit etal mrdm ad actu  
 lem pntem tangz possio in summa preffat tantum duodecim florenzas peca  
 p duos emersiones sic dicit. Fiedorek Janojoka et cum filijs duobz  
 pntem et dicit et agrum sub molzanowz cum pntem in ulla forho sine  
 Ritarowiz per tunc tunc premisium quencumqz p dicit  
 ad uicem tunc ex offo pntem iam ex nunc ad dicitum sub uadio simul sume  
 centum et duodecim florenzas peca. Que bona tenet et habet et possio  
 sicut cum om uice Domini et proprietat et cum omnibus eorum  
 bonorum attinet pntem feudibus censibus pntem atqz uicibus  
 sine pntem quibuscumqz dicantur nominibus et cognominibus in pntem  
 pntem et succed suis ex pntem et referuad sat ita pntem solue  
 tunc habet et possio debet a hie are pntem ad festum hie  
 qui proxime ventura. Et in defectu pntem de pntem ad aliud  
 simile festum hie qui proximu ad sic ab anno ad annu ubiqz ad  
 exemptionem et sume preffat pntem tunc tunc pntem.  
 Et est et habetur id Gostek Ritarowski. Cum iudicibus suis Eio  
 Petro Ritarowski et eius iudicibus in dicit bonis et bonis hinc ad mrd  
 dimend quarecumqz personam sexuo statuo ac conditione Gostek  
 existet nec no ab omnibus uicibus et in pntem pntem et posterioibus